
UTENOS RAJONO TRIŠALĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-08-24 d. Nr. 1 

Utena 

 

 Posėdis įvyko 13.00 – 15.00 val. 
 Posėdžio pirmininkas –Vilhelmas Čekuolis, Trišalės tarybos pirmininkas, profesinių 

sąjungų atstovas. 

 Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

 Dalyvavo Utenos rajono trišalės tarybos nariai: 

 Utenos rajono savivaldybės atstovai: Paulius Čyvas– Utenos rajono savivaldybės 

tarybos narys; Marijus Kaukėnas – Utenos rajono savivaldybės tarybos narys; Vitalijus 

Šeršniovas – Utenos rajono savivaldybės mero pavaduotojas. 
 Profesinių sąjungų atstovai: Vilija Bierontienė - AB Utenos trikotažo profesinės 

sąjungos pirmininkė (Lietuvos profesinių sąjungų Utenos rajono centro įgaliota atstovė); 

Vilhelmas Čekuolis – LDF Utenos apskrities skyriaus pirmininkas. 
 Darbdavių atstovai: Jurgis Dumbrava – Panevėžio pramonės, prekybos ir amatų rūmų 

Utenos filialo direktorius. 

 Nedalyvavo: Profesinių sąjungų atstovas Evaldas Norkūnas ir Darbdavių atstovai 

Albinas Kazanavičius, Romualdas Pivoriūnas. 
 

Kviestieji asmenys: Vida Musteikienė – Finansų skyriaus vedėja, Donata Lubienė– 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja; Romualdas Kraulišas - 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; Inga Šakalienė – Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos 

skyriaus vedėja. 

 

Posėdžio pirmininkas V. Čekuolis pristatė siūlomą posėdžio darbotvarkę. 

 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinio, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo. 

2. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiesčio) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais Utenos rajone ridos savikainos nustatymo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo  24 d. sprendimo Nr. TS-80 

„Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir 

klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2022-2023 mokslo metams nustatymo“ 

pakeitimo. 



6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-14 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo" 

pakeitimo. 

7. Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo. 

8. Dėl tolimesnio pirmininkavimo Utenos rajono trišalei tarybai, vadovaujantis Utenos 

rajono trišalės tarybos nuostatais. 

 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti darbotvarkei. „Už“ balsavo 6 nariai (P. Čyvas, V. Šeršniovas, M. Kaukėnas, V. 

Bierontienė, V. Čekuolis, J. Dumbrava). 

 

1. SVARSTYTA. Dėl tolimesnio pirmininkavimo Utenos rajono trišalei tarybai, 

vadovaujantis Utenos rajono trišalės tarybos nuostatais. 

 Posėdžio pirmininkas V. Čekuolis informavo, kad vadovaujantis Utenos rajono trišalės 

tarybos nuostatų, patvirtintų Utenos rajono trišalės tarybos 2021 m. birželio 28 d. protokolo Nr. 1 

nutarimu, 4.2 punktu, toliau Trišalei tarybai turėtų pirmininkauti darbdavių atstovas. Pagal 

Utenos rajono trišalės tarybos nuostatus Trišalės tarybos veiklą organizuoja pirmininkas, kuris 

pagal rotacijos principą renkamas vienerių metų laikotarpiui iš kiekvienos šalies tokia tvarka: 

Savivaldybė, profesinės sąjungos, darbdaviai. Pirmininko kandidatūra šalių susitarimu tvirtinama 

Tarybos posėdyje. 

 Posėdžio pirmininkas V. Čekuolis pasiūlė Utenos rajono trišalės tarybos pirmininku 

tvirtinti darbdavių šalies atstovą - Jurgį Dumbravą, Panevėžio pramonės, prekybos ir amatų rūmų 

Utenos filialo direktorių. 

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti darbdavių atstovo – Jurgio Dumbravos, Panevėžio pramonės, prekybos ir 

amatų rūmų Utenos filialo direktoriaus, kandidatūrą pirmininkauti Utenos rajono trišalei tarybai 

iki 2023 m. rugpjūčio mėn. 

„Už“ balsavo 5 nariai (M. Kaukėnas, V. Čekuolis, P. Čyvas, V. Šeršniovas,V. 

Bierontienė), „prieš“-, „susilaikė“-1, J. Dumbrava.  

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2021 metų konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA: 

Pastabų nepateikta. 

 

3. SVARSTYTA. Didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymas. 

  NUSPRĘSTA: 

Pastabų nepateikta. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

 



NUSPRĘSTA: 

Pastabų nepateikta. 

 

5. SVARSTYTA. Keleivių vežimo vietinio (priemiesčio) reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais Utenos rajone ridos savikainos nustatymas. 

NUSPRĘSTA: 

Pastabų nepateikta. 

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo  24 d. sprendimo 

Nr. TS-80 „Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos 

klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2022-2023 mokslo 

metams nustatymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Pastabų nepateikta. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-14 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo” pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Pastabų nepateikta. 

 

8. SVARSTYTA. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių paslaugų 

kainų nustatymas. 

NUSPRĘSTA: 

Pastabų nepateikta. 

 

Posėdžio pirmininkas  Vilhelmas Čekuolis 

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 


